127. loggjafarping 2001-2002.
bskj. 477 — 1. mal.

Breytingartillaga

vid frv. til fjarlaga fyrir arid 2002.

Sundurlidun 1 (Tekjur A-hluta) ordist svo:

1.1.1.1
1.1.1.5
1.1.5.1

1.5.1.1

1.10.2
1.10.5

2.2
22.1.1
2215

Skatttekjur

Skattar 4 tekjur og hagnad

Tekjuskattur einstaklinga og stadgreidsla
Sérstakur tekjuskattur

Skattur & fjarmagnstekjur
Skattar 4 tekjur og hagnad einstaklinga

Tekjuskattur, 16gadilar

Fjarmagnstekjuskattur greiddur af rikissjéoi

Gjald i Framkvamdasjod aldradra | ..

Skattar 4 tekjur og hagnad, 6t. annars stadar

Skattar 4 tekjur og hagnad

Tryggingagjold

Tryggingagjold, 16gadilar ... ... ... ..
Tryggingagjald, almennt .. . ... . . . ...
Atvinnutryggingargjald . ... .. .. ... ...
Tryggingagjold, logadilar . . .. . . ...

Tryggingagjold

55.005,0
1.120,0
5.000,0

61.125,0

6.500,0

1.500,0
777,0
2.277,0

69.902,0

160,0
19.594,6
3.610,1
23.364,7

23.364,7

Fra meiri hluta fjarlaganefndar (OOH, EOK, ArnbS, iIGP, KPal, TIO, DrH).

52.865,0
1.120,0
4.960,0

58.945,0

5.540,0

1.080,0
763.9
1.843,9

66.328,9

160,0
19.216,3
3.610,1
22.986,4

22.986,4



m.kr.

3.2

42.1.1
4221

43

44.1

4521
4525

5

5.1.1.1
5.1.2.1.1
5.1.2.1.5
5.1.2.1.15
5.1.2.1.25
5.1.2.1.30
5.1.2.1.35

Skattar 4 launagreidslur

Abyrgdargjald vegna launa

Eignarskattar

Eignarskattar, einstaklingar

Eignarskattar, 16gadilar

Skattar 4 hreina eign

Erfdafjarskattar, skattar 4 gjafafé

Stimpilgidld .. ..., . ... ...
Sértzkir eignarskattar a fasteignir
Sértaekir eignarskattar 4 adrar eignir

Sértaekir eignarskattar

Eignarskattar

Skattar 4 vorur og pjonustu

Virdisaukaskattur
Vorugjald, almennt, af innfluttum vérum

Vorugjald, almennt, af innlendri framleidslu

Voérugjald af innfluttum Skutekjum
Vorugjald af bensini

Sérstakt vorugjald af bensini
Gjald af eftirlitsskyldum raffongum

Rekstrar-
grunnur

174,4

3.910,7
2.399,3
6.310,0

850,0
3.200,0

339,0
621,0
960,0

11.320,0

76.700,0
2.130,0
650,0
3.150,0
2.190,0
5.434,0
43,5

Greidslu-
grunnur

170,9

3.884,0
2.399.,4
6.283,4

850,0
3.100,0

339,0
621,0
960,0

11.193,4

73.530,0
2.100,0
650,0
3.150,0
2.190,0
5.434,0
43,5



m.kr.

5.1.2.1.40
5.1.2.1.50
5.1.2.1.52
5.1.2.1.55
5.1.2.10
5.1.2.15
5.1.2.20
5.1.2.30

52.1.1.1
5.2.1.55
5221

5.2.2.10
5.2.2.25
5.2.2.30
5.2.2.35

6.1.10
6.1.15
6.1.20

Flutningsj6fnunargjold
Afengisgjald
Tobaksgjald

Ymis vorugiold ...

Tollar og adflutningsgjéld
Utflutningsgjold
Sérteekir pjonustuskattar
Adrir sértekir skattar 4 vorur og bjonustu

Skattar 4 vioskipti med vorur og pjonustu

Bifreidagjold . ....... ... ...

bungaskattur
Neysluskattar og leyfisgjold af skipum

Ymis leyfi fyrir atvinnustarfsemi og tengd leyfi
Ymis leyfis- og skraningargjéld
Ymis eftirlitsgjold
Ymislegt
Neyslu- og leyfisgjold

Skattar 4 vorur og pjénustu
Adrir skattar
I8nadarmalagjald

Framleidslugjald af ali
Adrir skattar 4 atvinnurekstur

Markadsgjald ... ... ..................

Rekstrar-
grunnur

673,0
6.856,2
3.200,0
1.872,1
2.323,0

18,6
1.351,7
1,3
106.593,4

2.940,0
4.964,0
148,9
72,5
2932
551,7
17,5
8.987,8

115.581,2

202,4
218,0
500,0
920,4

Greidslu-
grunnur

673,0
6.906,2
3.200,0
1.872,1
2.273,0

18,6
1.351,7
1,3
103.393,4

2.880,0
4.964,0
148,9
72,5
2932
554,2
17,5
8.930,3

112.323,7

2024
218.0
500,0
920,4



m.kr.

6.2.1

II

8.2.1
822

8.3.1
8.3.6
83.7
8.3.8.1

9.1.1
9.1.2
9.1.3.1
9.1.3.5
9.1.3.10

Sektir 4 skatttekjur

Adrir skattar

Adrar rekstrartekjur

Ardgreidslur og leigutekjur

Ardgreidslur fra fjarmalastofnunum

Ardgreidslur fra 68rum opinberum stofnunum

Ardgreiodslur fra 60rum opinberum adilum

Vaxtatekjur af skatttekjum
Vaxtatekjur af endurlanum rikissj6ds

Adrar vaxtatekjur

Leiga 4 160um og landréttindum

Adrar eignatekjur

Ardgreidslur og leigutekjur

Ymsar tekjur

Démsmalagjold (1.-3.gr.)ofl.
Ahettugjold fyrir rikisabyrgdic ... ..
Afnotagjold RUV
Skélagidld ... .. ...
Gjold fyrir leknishjalpo.fl. . ... L

Rekstrar-
grunnur

85,0

1.005,4

221.347,7

308,0
1.320,5
1.628,5

5.070,0
4.570,0
3.720,0
42,0
13.402,0

15.030,5

75,0
35,0
2.155,0
336,1
100,0

Greidslu-
grunnur

50,0

970,4

213.973,7

280,0
1.320,5
1.600,5

2.130,0
4.440,0
3.020,0

42,0
9.632,0

11.232,5

75,0
35,0
2.155,0
336,1
100,0



m.kr.

9.1.3.15
9.1.3.20
9.1.3.25
9.1.3.30
9.1.3.35
9.1.3.40
9.14

10
10.1
10.2

10.3

12

12.1

12.5.1

Lendingargj6ld o.fl.
Préfgjold
Gjold fyrir einkaleyfi, vérumerki, hénnun o.fl.
Skodunar-, mzlinga- og eftirlitsgjold

Ymislegt

Utgafa skirteina og pinglysingar . ....... ...

Onnur neyslu- og leyfisgjold

Neyslu- og leyfisgjold fyrir pjénustu .

Ymsar tekjur

Sektir

Lgreglumannasektir og 16greglustjorasektir

Doémsektir og vidurlagadkvardanir ... ...

Ymsar sektir

Adrar eigna- og aukatekjur

Adrar eigna- og aukatekjur .. ... ... ...

Innborganir i Abyrgdarsj6d launa ur gjaldprotabiium

Adrar eigna- og aukatekjur

Adrar rekstrartekjur, samtals . .

Rekstrar-
grunnur

608,8
12,9
111,9
699,2
256,2
234,7
57,0
4.081,8

4.681,8

330,0
180,0
40,0

550,0

125,0
24,0
149,0

20.411,3

Greidslu-
grunnur

608,8
12,9
111,9
699,2
219,4
2347
57,0
4.645,0

4.645,0

300,0
118,8
40,0

4588

125,0
24,0

149,0

16.485,3



m.kr.

III

13

13.2

15

15.1

18

18.1
18.1.1

18.2.1

Sala eigna

Sala varanlegra rekstrarfjarmuna

S6luhagnadur hlutabréfa

Sala 4 landi og réttindum

Sala 4 landi og jar@eignum

Sala eigna, samtals

Fjarframlog

Fjirframlég fra opinberum adilum

Rekstrarframlég
Hluti sveitarfélaga i innheimtukostnadi
Rekstrarframlog

Framlag Happdrattis H til Haskola Islands

Fjarframlog fra opinberum adilum

Fjarframlog, samtals

Heildartekjur samtals:

Rekstrar-
grunnur

15.500,0

20,0

15.520,0

76,0
220,0
296,0

325,0
621,0

621,0

257.900,0

Greidslu-
grunnur

15.500,0

20,0

15.520,0

76,0
220,0
296,0

325,0
621,0

621,0

246.600,0



